УКАЗ

ПРЕЗИДЕНТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЯ

В УКАЗ ПРЕЗИДЕНТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ ОТ 20 МАЯ

2004 Г. N 650 "ВОПРОСЫ УПРАВЛЕНИЯ ДЕЛАМИ ПРЕЗИДЕНТА

РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ"

1. Внести в Указ Президента Российской Федерации от 20 мая 2004 г. N 650 "Вопросы Управления

делами Президента Российской Федерации" (Собрание законодательства Российской Федерации,

2004, N 21, ст. 2024; 2008, N 38, ст. 4277; 2016, N 1, ст. 211) изменение, изложив пункт 4 в следующей

редакции:

"4. Установить штатную численность Управления делами Президента Российской Федерации в

количестве 528 единиц (без персонала по охране и обслуживанию зданий).".

2. Правительству Российской Федерации обеспечить финансирование расходов, связанных с

реализацией настоящего Указа.

3. Настоящий Указ вступает в силу со дня его подписания.

Президент

Российской Федерации

В.ПУТИН

Москва, Кремль

16 августа 2021 года

N 471